Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	06
	декабря
	2011
	года
	          №
	61

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Трусово» от 02 февраля 2010 года № 04 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Трусово», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании с Федерального закона от  02 марта 2007 года  № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление  администрации сельского поселения «Трусово» от 02 февраля 2010 года № 04 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Трусово», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Постановление) следующее изменение:

А) в пункте 3 Постановления исключить слова «Российской Федерации».
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава сельского поселения «Трусово»

	К.К. Чупров